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274
Land areal (m²)

Działka pod budowę dwóch willi.
Działka pod budowę dwóch willi.

Fantastyczna działka pod budowę w Budens z widokiem na pole golfowe Santo António.

To jest okazja inwestycyjna, której szukałeś! Działka położona w uroczej wiosce Budens, w samym 
sercu Portugalii, to idealne miejsce na budowę wymarzonego domu. Teren o powierzchni 274 
metrów kwadratowych oferuje ciszę i spokój, których szukasz, w malowniczym i przyjaznym 
otoczeniu.

Budens to wioska pełna udogodnień, od wysokiej jakości szkół publicznych po pyszne restauracje. 
Zaledwie 4 minuty spacerem od hotelu znajduje się wielofunkcyjne centrum edukacji społecznej 
Budens, które oferuje najmłodszym bezpieczne i stymulujące środowisko do nauki.
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Miłośnicy jedzenia mogą wybrać się do restauracji D'Aldeia, która serwuje pyszne wegetariańskie 
posiłki w ciepłej i zachęcającej atmosferze. Ponadto supermarket Intermarché znajduje się w 
odległości spaceru, dzięki czemu będziesz miał do dyspozycji wszystkie potrzebne produkty.

Dzięki uprzywilejowanej lokalizacji i wszystkim tym udogodnieniom wokół niego, Budens jest 
idealnym miejscem do budowy domu swoich marzeń. Zaplanuj oglądanie już teraz i zakochaj się w 
spokoju i wygodzie, jakie ma do zaoferowania ta ziemia.

Możliwość zbudowania wymarzonego domu i bezpiecznej inwestycji w jednej z najbardziej 
poszukiwanych lokalizacji w Algarve.

Działka o powierzchni 274 m2, pod powierzchnię posadzenia budynków o powierzchni 181 m2 
każdy.

Podobnie jak budynki obok, budowa dwóch budynków z garażem w piwnicy, parterze i pierwszym 
piętrze z wejściem z ulicą na najwyższym poziomie.

Zaledwie 5 minut od plaż Salema i Boca do Rio.

Świetna okazja inwestycyjna z gwarantowanym zwrotem!

Imobiliária Zonas Magicas i jej agenci są dostępni, aby pomóc Ci w nabyciu tej ziemi.

Nie przegap tej okazji!!

Zarezerwuj wizytę już teraz.

Egenskaper
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